Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Изыхского  сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2015 г.                                        п. Изыхские Копи                                     №  2

	 О создании Комиссии о переводе жилого помещения в нежилое и нежилое в жилое

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001 года № 195-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет и утвержденным Положением о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Изыхского сельсовета,

1.	Создать  комиссию о переводе жилого помещения в нежилое.
2.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Изыхского сельсовета		А.В. Кононов

Приложение
 к постановлению Администрации Изыхского сельсовета
от  19.02.2015 № 2

СОСТАВ КОМИССИИ
о переводе жилого помещения в нежилое и нежилое в жилое

Председатель- Глава Изыхского сельсовета, А.В. Кононов
Секретарь комиссии – специалист 1 категории, И.А. Щепилова

Члены комиссии:

Архитектор Алтайского района – Кабанова А.А.
Главный бухгалтер – Полякова Н.Н.
Специалист ВУС – Харламова Л.И.